
 

 

  

ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА 

ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

З А П О В Е Д 

 
№ РД-12-231/21.05.2024 г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната  

администрация, чл. 182-186 от Изборния кодекс и във връзка с чл. 175 от Изборния 

кодекс, Решение № 3183-ЕП/НС от 29.04.2024 г. на ЦИК и предвид провеждането на 

избори за членове на Европейския парламент от Република България и за народни 

представители на 9 юни 2024 г. 

I. Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Изменям Раздел II, т.1 от своя заповед №РД 12-208/07.05.2024 г., като същата 

става, както следва: 

„1. Местата за поставяне на агитационни материали от партии, коалиции и инициативни 

комитети на независими кандидати:  

- за град Златарица – рекламната витрина на центъра на града. 
-  Кметовете на кметства и кметските наместници със своя заповед да определят местата 

за разлепване на агитационните материали на територията на населените места.“ 

 

II. Заповедта да се предостави на местните ръководства на политическите партии, 

коалиции и инициативни комитети регистрирани за участие в предизборната кампания 

чрез електронна поща.  

Със заповедта да бъдат запознати служителите от общинската администрация и 

гражданите на общината по подходящ начин – обявяване на таблото за обяви в сградата 

на Общината и публикуване в интернет страницата на Община Златарица. 

 

Препис от настоящата заповед да се изпрати на началника на  РУ на МВР Елена за 

сведение и изпълнение, на РИК Велико Търново за сведение, на кметовете на кметства и 

кметските наместници за сведение и изпълнение. 

 

Заповедта да се публикува на електронната страница на Община Златарица, страница 

„ИЗБОРИ“ 

   

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Общината. 

 

 

ПЕТЪР ГАНЕВ (п) 

Кмет на Община Златарица 

 


